
 

 

Master Profesional “Mësues” në “Biologji-Kimi”,  Viti I 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Psikologji edukimi Donika Dardha 9:00 

E Martë Metodologji e mësimdhënies Donika Dardha 9:00 

E Mërkurë Psikologji zhvillimi Anjeza Vila 9:00 

E Enjte Gjuhë e huaj për qëllime specifike Erjola Qafzezi 9:00 

E Premte Politikat e edukimit në Bashkimin Europian Jordan Jorgji 9:00 

 

 

 

 

 

Master Profesional “Mësues” në “Biologji-Kimi”,  Viti II 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Problemat dhe ushtrimet në kimi Tanja Kamburi 9:00 

E Martë Historia e zhvillimit të kimisë dhe biologjisë Rezana Pengu 9:00 

E Mërkurë Testime dhe ushtrime në biologji Desareda Mero 9:00 

E Enjte Zhvillimi profesional i mësuesit dhe etika e profesionit Mitjana Profiri 9:00 

E Premte Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 9:00 

 

 


